Philippa vocavit ad warantum ipsum Herbertum, etc. Et Herbertus venit et

concedit quod faciet escambium ad valenciam in Bedingeham et Coleston, etc.

Placita de Banco, temp. John, year unknown, Roll 6 d., a.d. 1199-1216.

Lincoln.

Walterus de Nevill, Clericus, dat Domino Regi xl marcas et ij palefridos ut

Dominus Rex non impediat ipsum quin possit libere agere versus Johannem de

Alenc' super ecclesia de Hotton, et jus suum recuperare, etc.

Oblata Roll, 2 John, m. 13, A.D. 1200-1201.

York.
Abbas de Ebor' dat Domino Rege L marcas et j

palefridum pro removenda

layca vi de ecclesia de Sirenehet quam Walterus de Nevill ibi posuit contra

Johannem de Alenc', qui ecclesiam illam tenet ex dono ipsius Abbatis, etc.

Oblata Roll, 2 John, m. 13, a.d. 1200-1201.

LincoH'sr'.

Nova oblata.

Walterus de Nevill, Clericus, debet. XL marcas et n palefridos ut Rex non

impediat ipsum quin possit agere versus Johannem de Alencun super ecclesia de

Hotton.
Pipe Roll, 3 John, a.d. 1201-1202.

Johannes Dei gratia, etc., universis mercatoribus, etc. Mittimus ad Romanam
Curiam pro negotiis nostris dilectos et fideles nostros J. de Alenc' et Magistrum

Radulphum de Furn', etc., inde est quod quicunque vestrum eis pecuniam usque ad

summam quinquaginta marcarum argenti mutuo concesserit, nos inde debitores

nos constituimus principales. Et ei qui has litteras nobis retulerit cum litteris

eorum patentibus receptam pecuniam testificantibus ipsam permittimus nos statutis

inde termino soluturos. Teste me ipso . . . . xxi die Januarii.

Magister Radulphus de Furn', Johannes de Alenc', Archidiaconus Lexov',

habent litteras Domini Regis patentes de protectione quamdiu fuerint apud Romam.
Patent Roll, 3 John, m. 6, 21 Jan. A.D. 1202.

Hec est finalis concordia facta .... die Veneris proxima post Festum Sancti

. . . . regni Regis Johannis, iiij, etc. Inter Gaufridum Nobilem petentem, per

Robertum .... positum loco suo ad lucrandum vel probandum et Herbertum de

Alenzun et Margaretam uxorem suam et .... ipsius Margarete, tenentes per

Alexandrum de Beuilliers positum loco eorum ad lucrandum vel probandum . . . .,

cum pertinentiis, in Carleton. Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia

scilicet quod predictus Gauf .... clam .... predictis Herberto et Margarete et

Amicie et heredibus eorum totum jus et clameum quod habent .... heredibus suis

imperpetuum. Et pro hac quietum clamatione, etc., predicti Herbertus ....

dederunt predicto Gaufrido xl solidos esterlingorum.

Feet of Fines, Cambridge, 4 John, a.d. 1202-1203.